
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 도시계획과 ~ 도시계획과

부서: 도시계획과
정책: 도시공간 구조개편
단위: 도시정비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 3,278,456 3,247,686 30,770

국            405,126 405,126 0

균            691,656 689,940 1,716

도            332,849 332,849 0

시          1,848,825 1,819,771 29,054

도시공간 구조개편 1,234,052 1,219,036 15,016

균            691,656 689,940 1,716

시            542,396 529,096 13,300

도시정비 관리 991,956 990,940 1,016

균            691,656 689,940 1,716

시            300,300 301,000 △700

개발제한구역 주민지원사업 986,300 987,000 △700

균            686,000 686,000 0

시            300,300 301,000 △700

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○도시계획 및 정비 추진활동                 6,300              7,000            △700  7,000,000원*90%

개발제한구역관리 4,036 940 3,096

균              4,036 940 3,096

201 일반운영비 1,536 400 1,136

균              1,536 400 1,136

01 사무관리비 1,536 400 1,136

  ○개발제한구역 단속 급량비                 1,536                400            1,136  1,536,000원

균              1,536 400 1,136

202 여비 2,500 540 1,960

균              2,500 540 1,960

01 국내여비 2,500 540 1,960

  ○개발제한구역 단속 여비                 2,500                540            1,960  2,500,000원

균              2,500 540 1,960

개발제한구역 관리비 700 1,000 △300

균                700 1,000 △300

202 여비 300 600 △300

균                300 600 △300

01 국내여비 300 600 △300

  ○개발제한구역 단속여비                   300                600            △300  300,000원

균                300 600 △300

개발제한구역관리 820 1,000 △180

균                820 1,000 △180

202 여비 420 600 △180

균                420 600 △180

01 국내여비 420 600 △180

  ○개발제한구역 단속여비                   420                600            △180  420,000원

균                420 600 △180
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부서: 도시계획과
정책: 도시공간 구조개편
단위: 도시정비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

개발제한구역관리 100 1,000 △900

균                100 1,000 △900

201 일반운영비 0 400 △400

균                  0 400 △400

01 사무관리비 0 400 △400

  ○개발제한구역 단속 급량비                     0                400            △400  0원

균                  0 400 △400

202 여비 100 600 △500

균                100 600 △500

01 국내여비 100 600 △500

  ○개발제한구역 단속 여비                   100                600            △500  100,000원

균                100 600 △500

도시계획 결정 242,096 228,096 14,000

도시계획 결정 관리 72,096 58,096 14,000

201 일반운영비 72,096 58,096 14,000

01 사무관리비 72,096 58,096 14,000

  ○부천운하 홍보물 제작                 4,000                  0            4,000

  ○도시관리계획 결정 신문공고료                39,376             29,376           10,000

  100원*40,000부

  39,376,000원

효율적인 지적관리 1,762,229 1,751,791 10,438

국            405,126 405,126 0

도            332,849 332,849 0

시          1,024,254 1,013,816 10,438

새주소체계 구축 1,426,958 1,418,270 8,688

국            405,126 405,126 0

도            283,589 283,589 0

시            738,243 729,555 8,688

새주소(건물, 도로명판)관리 32,578 13,031 19,547

101 인건비 32,578 13,031 19,547

10 기간제근로자등보수 32,578 13,031 19,547

  ○도로명 및 건물번호판 조사원 인건비                29,760             11,904           17,856

    ―기본급                24,960              9,984           14,976

    ―연차수당                     0                384            △384

    ―월차수당                   960                  0              960

    ―주휴수당                 3,840              1,536            2,304

  ○도로명 및 건물번호판 조사원 보험료                 2,818              1,127            1,691

    ―산재보험                   298                120              178

    ―고용보험                   387                155              232

    ―국민연금                 1,340                536              804

    ―건강보험                   756                303              453

    ―노인장기요양보험                    37                 13               24

  32,000원*30명*26일

  0원

  32,000원*30명*1일

  32,000원*30명*4일

  29,760,000원*10/1,000

  29,760,000원*13/1,000

  29,760,000원*45/1,000

  29,760,000원*25.4/1,000

  756,000원*47.8/1,000

도로명판 및 건물번호판 관리 0 10,859 △10,859
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부서: 도시계획과
정책: 효율적인 지적관리
단위: 새주소체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 0 10,859 △10,859

10 기간제근로자등보수 0 10,859 △10,859

  ○도로명 및 건물번호판 조사원 인건비                     0              9,920          △9,920

    ―기본급                     0              8,320          △8,320

    ―월차수당                     0                320            △320

    ―주휴수당                     0              1,280          △1,280

  ○도로명 및 건물번호판 조사원 보험료                     0                939            △939

    ―산재보험                     0                100            △100

    ―고용보험                     0                129            △129

    ―건강보험                     0                252            △252

    ―국민연금                     0                447            △447

    ―노인장기요양보험                     0                 11             △11

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

신설도로구간 도로명 부여 1,391,380 40,960 1,350,420

국            405,126 0 405,126

도            283,589 0 283,589

시            702,665 40,960 661,705

401 시설비및부대비 1,350,420 0 1,350,420

국            405,126 0 405,126

도            283,589 0 283,589

시            661,705 0 661,705

01 시설비 1,350,420 0 1,350,420

  ○새주소 시설물 개선 및 정비사업
            1,350,420                  0        1,350,420      1,350,420,000원

국            405,126 0 405,126

도            283,589 0 283,589

시            661,705 0 661,705

새주소시설물 정비사업 0 332,205 △332,205

국                  0 99,661 △99,661

도                  0 69,764 △69,764

시                  0 162,780 △162,780

401 시설비및부대비 0 332,205 △332,205

국                  0 99,661 △99,661

도                  0 69,764 △69,764

시                  0 162,780 △162,780

01 시설비 0 332,205 △332,205

  ○도로명판 제작                     0            165,900        △165,900  0원

국                  0 49,770 △49,770

도                  0 34,839 △34,839

시                  0 81,291 △81,291

  ○건물번호판 제작                     0            166,305        △166,305  0원

국                  0 49,891 △49,891

도                  0 34,925 △34,925

시                  0 81,489 △81,489

새주소 시설물 정비사업 0 644,145 △644,145

국                  0 193,244 △193,244

도                  0 135,270 △135,270
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부서: 도시계획과
정책: 효율적인 지적관리
단위: 새주소체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 315,631 △315,631

401 시설비및부대비 0 644,145 △644,145

국                  0 193,244 △193,244

도                  0 135,270 △135,270

시                  0 315,631 △315,631

01 시설비 0 644,145 △644,145

  ○도로명판 제작                     0            332,100        △332,100  0원

국                  0 99,630 △99,630

도                  0 69,741 △69,741

시                  0 162,729 △162,729

  ○건물번호판 제작                     0            312,045        △312,045  0원

국                  0 93,614 △93,614

도                  0 65,529 △65,529

시                  0 152,902 △152,902

새주소 시설물 정비사업 0 374,070 △374,070

국                  0 112,221 △112,221

도                  0 78,555 △78,555

시                  0 183,294 △183,294

401 시설비및부대비 0 374,070 △374,070

국                  0 112,221 △112,221

도                  0 78,555 △78,555

시                  0 183,294 △183,294

01 시설비 0 374,070 △374,070

  ○도로명판 제작                     0            150,000        △150,000  0원

국                  0 45,000 △45,000

도                  0 31,500 △31,500

시                  0 73,500 △73,500

  ○건물번호판 제작                     0            224,070        △224,070  0원

국                  0 67,221 △67,221

도                  0 47,055 △47,055

시                  0 109,794 △109,794

토지의 효율적 운영 289,497 287,747 1,750

도             49,260 49,260 0

시            240,237 238,487 1,750

영구적 지적 기록물전산화 248,049 246,299 1,750

도             49,260 49,260 0

시            198,789 197,039 1,750

201 일반운영비 1,750 0 1,750

01 사무관리비 1,750 0 1,750

  ○조달청 제안서평가위원회 위원수당
                1,750                  0            1,750      250,000원*7명

행정운영경비(도시계획과) 94,191 88,881 5,310

인력운영비 22,429 21,921 508

인건비 18,649 17,721 928

101 인건비 18,649 17,721 928
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부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비(도시계획과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 무기계약근로자보수 18,649 17,721 928

  ○도시국·건설교통국 부속실 인건비                18,649             17,721              928

    ―기본급                10,717             10,455              262

    ―상여금                 3,573              3,485               88

    ―연차수당                   466                455               11

    ―초과근무수당                 1,048              1,024               24

    ―국민연금부담금                   755                732               23

    ―건강보험부담금                   426                388               38

    ―고용보험료                   218                212                6

    ―산재보험료                   168                114               54

    ―노인장기요양보험료                    21                 16                5

    ―2008년도 미지급분 소급액                   417                  0              417

  893,020원*1명*12월

  10,716,240원*1명*4/12

  31,040원*1명*15일

  5,820원*1명*15시간*12월

  16,761,520원*45/1,000

  16,761,520원*25.4/1,000

  16,761,520원*13/1,000

  16,761,520원*10/1,000

  426,000원*47.8/1,000

  416,060원

물건비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비                 3,780              4,200            △420  350,000원*12월*90%

기본경비 71,762 66,960 4,802

기본경비 33,338 30,480 2,858

201 일반운영비 33,338 30,480 2,858

01 사무관리비 28,818 27,360 1,458

  ○부서운영기본경비                27,378             25,920            1,458

    ―일반수용비
               15,210             14,400              810

    ―급량비
               12,168             11,520              648

      ((50,000원*29명*10월)+(50,000원*24명*2월
      ))*90%

      ((40,000원*29명*10월)+(40,000원*24명*2월
      ))*90%

02 공공운영비 4,520 3,120 1,400

  ○우편물 발송대                 1,400                  0            1,400  1,750원*200건*4회

여비 38,424 36,480 1,944

202 여비 38,424 36,480 1,944

01 국내여비 38,424 36,480 1,944

  ○업무추진기본여비
               36,504             34,560            1,944    ((120,000원*29명*10월)+(120,000원*24명*2월

    ))*90%

재무활동(도시계획과) 100,006 100,000 6

보전지출 6 0 6

반환금 기타 6 0 6

802 반환금기타 6 0 6

01 국고보조금반환금 6 0 6

  ○지적불부합지 정리사업                     6                  0                6  5,240원
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